[image: 333_1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО
 РЕСПУБЛИКИ ТЫВА (РОПРОН РФ  по РТ)
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    »  _________ 20__г.

г. Кызыл

№

Об утверждении исполнения сметы доходов
и расходов 2017 год и плана на 2018 год

ПРЕЗИДИУМ  РОПРОН РФ по РТ
Постановляет:
1.Утвердить исполнение сметы доходов и расходов РОПРОН РФ по РТ за 2017 год. и плана на 2018 год. (прилагается)
[bookmark: _GoBack]2.Предоставить право Президиуму РОПРОН РФ по РТ вносить изменения в смету доходов и расходов на 2018 год.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на  председателя РОПРОН РФ по РТ

Председатель РОПРОН РФ по РТ                                Н. Охемчик
image1.jpeg